2024

2.3.3.2.01 Papel y cartón 200,600.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 92,984.00

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 340,902.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 265,500.00

Total 899,986.00

El monto de : **Ochocientos noventa y nueve  mil novecientos ochenta y seis con 00/100 (899,986.00)